
 

 
 
 

Zarz�dzenie nr 40 /2007 
Wójta Gminy Lubiszyn 
z dnia 30 sierpnia 2007r. 

 
w sprawie : zmiany w bud�ecie gminy na 2007r. 
 
Na podstawie art188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 z pó�n. zm. 

 

Zarz�dza si� co nast�puje: 

 

§ 1 

1.Zwi�ksza si� dochody Gminy o kwot� 5000 zł. 
 
   Dział. 852-Pomoc społeczna -5000 zł. 
    Rozdział 85219-O�rodki pomocy społecznej-5000 zł. 
   § 2030- dotacja celowa na realizacje zada� własnych bie��cych 
   Gminy  o kwot� 5.000,00 zł 
 
2.Zwi�ksza si� dochody Gminy o kwot� 156.508,00 zł. 
 
   Dział. 852-Pomoc społeczna -156.508,00 zł 
    Rozdział 85295-Pozostała działalno��-156.508,00 zł 
   § 2030- dotacja celowa na realizacje zada� własnych bie��cych 
      Gminy  o kwot� 156.508,00 zł 
 
3.Zwi�ksza si� dochody Gminy o kwot� 2.247,00 
    
   Dział. 801- O�wiata i wychowanie - 2.247,00zł 
   Rozdział 80195 – Pozostała działalno�� - 2.247,00zł 
   § 2030- dotacja celowa – koszt przygotowania zawodowego młodocianych  
      pracowników  o kwot� 2.247,00zł 

§ 2 

 
1.Zwi�ksza si� wydatki  Gminy o kwot� 5.000,00 
 
   Dział. 852-Pomoc społeczna-5000 zł. 
   Rozdział 85219-O�rodki pomocy społecznej-5000 zł. 
   § 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwot� 5.000,00 zł. 
 
 



 
 
2.Zwi�ksza si� wydatki  Gminy o kwot� 156.508 
   Dział. 852-Pomoc społeczna-156.508,00 zł 
   Rozdział 85295- Pozostała działalno��-156.508,00 zł 
 § 3110- �wiadczenia społeczne o kwot� 156.508,00 zł. 
 
3.Zwi�ksza si� wydatki  Gminy o kwot� 2.247,00 zł. 
 
   Dział. 801- O�wiata i wychowanie - 2.247,00zł 
   Rozdział 80195- Pozostała działalno�� - 2.247,00zł 
   § 4300- zakup pozostałych usług o kwot� 2.247,00 zł. 
 

§ 3 

1.Zwi�ksza si� dochody Gminy o kwot� 608 zł. 
 
   Dział. 756 - Dochody od osób prawnych, fizycznych od innych jednostek 
   nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane  
   z ich poborem - 608,00 zł 
   Rozdział 75615 -wpływy z podatku rolnego, le�nego, podatku od spadku i        
   darowizn, podatku od czynno�ci cywilnoprawnych - 608,00 zł 
   § 2680- dotacja celowa z przeznaczeniem na zwrot utraconych dochodów przez  
      Gmin� dochodów - kwota 608,00 zł 
 
 

§ 4 

 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia 

 


